

Cocilian Holding ApS

Gyvelvej 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 93 95 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Christian Kaic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Cocilian Holding ApS Gyvelvej 16 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr.: 29 93 95 78 |
| | Stiftet: 30. september 2006 |
| | Hjemsted: Hørsholm Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår |
| Direktion | Christian Kaic |
| Revisor | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Store Kongensgade 49, 1264 København K |
| Dattervirksomhed | Ignizion ApS, Hørsholm |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at eje anparter i Ignizion ApS samt at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 316.082 kr. mod -236.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | 0 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 316.022 | -231.431 |
| Andre finansielle indtægter | 58 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2 | -4.853 |
| Resultat før skat | 316.078 | -236.284 |
| 1 Skat af årets resultat | 4 | 0 |
| Årets resultat | 316.082 | -236.284 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 201.022 | -231.431 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 15.060 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.853 |
| Disponeret i alt | 316.082 | -236.284 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 975.221 | 774.199 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>975.221</u> | <u>774.199</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>975.221</u> | <u>774.199</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 101.756 | 0 |
| 3 | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 28.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>101.756</u> | <u>28.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>28.311</u> | <u>255</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>130.067</u> | <u>28.255</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.105.288</u> | <u>802.454</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 850.221 | 649.199 |
| Overført resultat | 1.793 | -13.267 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.077.014 | 760.932 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 41.041 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 481 | 418 |
| 3 Selskabsskat | 27.793 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 63 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 28.274 | 41.522 |
| Gældsforpligtelser i alt | 28.274 | 41.522 |
| Passiver i alt | 1.105.288 | 802.454 |

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2021 | 125.000 | 880.630 | -8.414 | 0 | 997.216 |
| Resultatandel | 0 | -231.431 | -4.853 | 0 | -236.284 |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2022 | 125.000 | 649.199 | -13.267 | 0 | 760.932 |
| Resultatandel | 0 | 201.022 | 15.060 | 100.000 | 316.082 |
| | 125.000 | 850.221 | 1.793 | 100.000 | 1.077.014 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -4 | 0 |
| | -4 | 0 |
| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 125.000 | 125.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 649.199 | 880.630 |
| Årets resultat | 316.022 | -231.431 |
| Udbytte | -115.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 850.221 | 649.199 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 975.221 | 774.199 |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | |
| | | Regnskabs- |
| | | mæssig |
| | | værdi hos |
| | | Cocilian |
| | | Holding ApS |
| | Ejerandel | Årets resultat |
| Ignizion ApS, Hørsholm | 100 % | 316.022 |
| | | 1.090.221 |
| | 1.090.221 | 316.022 |
| | | 1.090.221 |
| 3. Selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022 | -28.000 | 106.808 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | 28.000 | -106.808 |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 29.436 | 0 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 0 | -28.000 |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | -1.643 | 0 |
| | 27.793 | -28.000 |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.